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MALOSCO I

R3CATEGORIA DI PIANO PREVISTA

CATEGORIA DI PIANO PRECEDENTE

P.ED. 15/2

DATA DEL RILIEVO: 10.10.2018

RILEVATORE: Studio Turri Ing. MauroMALOSCO

COMUNITA' VALLE DI NON

32/bis

INDIRIZZO/LOCALITA'

COMUNE CATASTALE

COMUNE AMMINISTRATIVO

COMPRENSORIO

R2

VIA DEL DOSS

EDIFICIO
IN OGGETTO

1

5

1
4

NUMERO SCHEDA

SCHEDA DI RILEVAZIONE INSEDIAMENTO STORICO

3

2


